
324

POČET KS od 108 od 180 od 360 od 540 od 1080 od 2160
Jednobarevný tisk Typ: 6608 Typ: 6609 Typ: 6610 Typ: 6611 Typ: 6612 Typ: 6613
Cena (Kč) 88,- 68,- 60,- 49,- 44,- 39,-
Dvoubarevný tisk Typ: 6614 Typ: 6615 Typ: 6616 Typ: 6617 Typ: 6618 Typ: 6619
Cena (Kč) 99,- 79,- 63,- 58,- 51,- 45,-
Tříbarevný tisk Typ: 6620 Typ: 6621 Typ: 6622 Typ: 6623 Typ: 6624 Typ: 6625
Cena (Kč) 140,- 95,- 69,- 62,- 53,- 46,-

TYP BARVA
ROZMĚR
(mm x m)

CENA 
(Kč)

6626 žluto-černá 50 x 66 45,-

Cena za tiskovou přípravu / 1 x barva.

Potištěné lepící pásky
- Nejprodávanější provedení pásek v šíři 50 mm, 

s délkou návinu 66 m. 

- Jednobarevný až tříbarevný potisk.

- Podkladová barva (transparent, havana nebo bílá).

- Jiné podkladové barvy za příplatek.

Výstražné lepící pásky 
- V žluto-černém provedení.

- Šíře 50 mm, délka návinu 66 m.

Vytyčovací páska
- V červeno-bílém provedení bez lepidla.

- Šíře 70 mm, délka 500 m.

- Využívá se především na vymezení určitého prostoru např.
ve stavebnictví.

- Zvyšuje bezpečnost při pohybu v blízkosti staveniště.

1 500,-

TYP BARVA
BALENÍ

(ks)
ROZMĚR
(mm x m)

CENA 
(Kč)

6552 Havana 96 19 x 60 11,-
6553 Transparent 96 19 x 60 11,-
6554 Havana 72 25 x 60 13,-
6555 Transparent 72 25 x 60 13,-
6556 Havana 48 38 x 60 16,-
6557 Transparent 48 38 x 60 16,-
6558 Havana 36 48 x 60 19,-
6559 Transparent 36 48 x 60 19,-

TYP BARVA
BALENÍ

(ks)
ROZMĚR
(mm x m)

CENA 
(Kč)

6560 červená 36 48 x 66 25,-
6561 modrá 36 48 x 66 25,-
6562 žlutá 36 48 x 66 25,-
6563 černá 36 48 x 66 25,-
6564 bílá 36 48 x 66 25,-
5138 zelená 36 48 x 66 25,-

POLYPROPYLENOVÉ LEPICÍ PÁSKY
ODVÍJEČE

- Výborný pomocník při balení.

- Odvíječe lepících pásek zefektivňují a ulehčují práci s lepicí
páskou.

- Jednoduchá konstrukce umožňuje snadnou výměnu kotouče
lepicí pásky.

Typ: 6516 Typ: 6517

Lepicí pásky vyrobené
z polypropylénu
s vysokou rozměrovou
stabilitou v obou
směrech a vyšší
lepivostí.

- Minimální odběr:
jedno balení.

Celobarevné lepící pásky
v šíři 48 mm.

- Při velkém odběru lze
barvu domluvit
individuálně.

- Minimální odběr: 
jedno balení.

Typ: 6516
Odvíječ lepící pásky 25 mm.

Typ: 6517
Odvíječ lepící pásky 50 mm.

289,- 289,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Typ: 4219

269,-

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  14:58  Stránka 324


